



Protokoll

Leidandmed	EAA.2747.1.1
Kaader	40,41
Daatum	04.12.1867
Protokoll number	68
Protokoll teema	5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Hans	Sepper		Peakohtumees
Jürri	Eldermann		Kohtumees
Jaan	Rosenbaum		Kohtumees
Friedrich	Schotter		Kirjutaja

Uemoisas sel 4mal Detsembris

Koggekonna kohtus

Koos ollid: Peakohtumees Hans Sepper

Körwasmehhed Jürri Eldermann

" Jaan Rosenbaum

Uemoisast.

Pearna perremees Jaan Waldi kaebab et need poisid Jaan Karro ja Hans Wiedas on ösel temma hobbosid kes wäljal sömas on olnud, Kukke Jaani aeda kus puad ümber on, winud, kus need hobbosid kahjo on teinud, kelle tassumist Kukke Jaan Wallas Kalla Pearna perremehhe Jaan Waldi käest nõuab.

Jaan Karro wastab, et temma on sel ösel käinud omma hobbosid watamas ja siis on ka Pearna Jaan Waldi hobbosid näinud Lattika perremehhe Tönno Soanso ohra ämmo jures ollewad, agga mitte ämmo kallal söwad waid maast rohtu; siis on temma teise poisi wasto ütelnud: lasse need hobbosid siin olla, mis meil neid asja siit ärra aiada. Küllab söwad hommikuks selle ämmo ärra ja siis maksab Pearna Jaan Waldi trahwi Lattika perremehhele, ni kui temma meid maksma panni; pärrast on temma kahhetsenud, et ta olleks need hobbosid wöinud karjasmaale wia, agga et külm ö olli ei olle temma ennam taggasi läinud.

Hans Wiedas tunnistas seddasamma: agga et temma on teisel hommikul Pearna

perremehhe küssimisse peale: "Kas temma on ösel hobbosid näinud, wastanud naero pärrast et **Pearna** hobbosid on **Lattika** perremehhe ämmost ohre sönud, mis mitte tössi ei olnud, siis kahheseb temma sedda.

Niggulas Lillewälja tunnistas: et temma wasto on **Jaan Karro** wäkinud, kui temma on neid **Pearna** hobbosid wäljal näinud et nemmad on siis omma hobbosid koio reiele winud, ja ommetegi ei olle neil siis ennam reie olnud.

Et nende juttud ühte ei tunnista ja need poisid Kukke Jaani kahjo tassuda ei tahha ja **Pearna** perremees **Jaan Waldi** seddawisi leppida ei tahha, siis lähewad nemmad surema kohtuse.